τις. [lin. 15.] οὐ δύσται τε ἕκπτορε στίματι πᾶς πυκασθεῖς;
τοτειν infulis cooperatus. Στιφάνους πυκασθεῖς Euripidis est in
Alc. 996. et vs. 832. κάρα στιφάνους πυκασθεῖς. Κάρη στιφάνους
πυκασθεῖς praebet oraculum in Demosthen. Mid. p. 332.
Theser. II. 153. καὶ φότο εἰ στιφάνους τὸ δώματον τῶν πυκ-
ασθεῖν. Εἰκόνεια πυκάρη καὶ στιφάνους αὐτηνασθεῖν est in epi-
grammis Anthologiae ineditae Phalaeci. Phixi filio quale
datur hic nomen „Kurisapor“, [lin. 17.] dederat et Apollo.
Rhod. II. 1159. Genuino Kurisapor modulus reluctatur in
verau. VALCK.

[15] Qued ista, στίματα πᾶς πυκασθεῖς, vulgo cum Valla
vertunt toto corpore coronis (aut infulis, ut Gronov.) coo-
pertus; aut (ut Valck.) totus infulis cooperatus; id per se quidem,
et pro reliquo usu pervulgato vocabuli πᾶς, videri
poterat recte habere: nec tamen satis adparet, cur totus
aut toto corpore coronis aut infulis ornatus miser homo
dicatur. Ad hanc, quamvis frequenter a plurali numero ad
singularem, et vicissim, transire amet Herodotus; tamen
nimis asper et insolens iste videri transitus debet, ἢ ἀλά-
exouσιας ἐπιδέσμης. Θύεται τε στίματος πυκασθεῖς.
Quod si vero πᾶς intelligimus πᾶς τις sive ἔχατος, quilibet,
quisquis caeteroquin sit, nulla exceptione, nullo discrimine,
recte atque ordine procedet orationis structura. S.]

(n. 15. Kurisapor). Criticis Apollon. Rhod. II. 1125., ipsi-
que Apollonio vs. 1169. Kurisapor, Straboni lib. XII. pag.
800. [pag. 644. extr. ed. Cas.] Kurisapor, sive ulla mendi
suspitione, qua male a Palmerio Nostri lectio ibi premitur. Κύρισπον quoque Apollodoro I. 9, 1., ad quem Galeus. [at
inasti quidem Apollodori Kurisapor praeferunt.] Ceterum
άθανας, ut καθαρός regionis, arae fuit admotus, iam iam
immolandus, at conmodum liberatus a Cytissoro super-
veniente, ut̄ Herodotus; sive, sicuti in Sophoclis Atha-
mante, ab Heraule, apud Interpretes Aristophanis Nub. ys.
4661 IV. EIS &c. in 198. cap. 6. sequitur οὐδεν μεταβολή
men CAP. CXCVIII. 6. sequitur οὐδεν μεταβολή) Mallem
cum Reischio ἄθανα, τὸ πιρικῆν. Scripsi ex schedis M. ηδί-
δος γοῦν, quoniam ita superius et cap. 201., tum lib. VIII.
fuerint Stephanus Byzantinus, Mnēmē, οὐ χάρα. Sophocles Mnēmē Alcibiay
diuit, Thachius vs. 642; Iustae insuper T. ηγχ. i. a. πίρην, qu
titulus Sophocleae fabulae, atque ob γοῦν T. ηγχ. cap. 199.
et 201., aliaque. WESS.

9. Σπερχειός) Speciem Ionicam Σπερχέος praefert, uti αὐθαπήος, βασιλίος, περιτάνιον, et similia, quae spreta non sunt, nec nunc sperni oportet. Σπερχειός passim; et Spercheos Latinis, significante ad Lucanum lib. VI. 367. Fr. Oudendorpio. WESS.